&«
Prefeitura de .r

:#

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N.' PP 02f2021.SEFIN, Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE CONTABILIDADE, LICITAÇÃO E PORTAL DA
TRANSPARÊNCIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ
CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital. Vencedo
OI - ASP - AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA, VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$
78.000,00(SETENTA E OITO MIL REAIS), Conforme proposta anexada aos autos. Homologa a Licitação na forma da Lei n'
8666/93. LUAN PAIXÃO HOLANDA - Secretário Municlpalde FINANÇAS.

Tianguá-CE, 13 de Dezembro de 2021

LUAR PAIXÃO HOLANDA
SECRETARIO DE FINANÇAS

,h

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.gQy:b!
CNPJ: 07.735.178/0001 20 CGF: 06.920.167-1 Fode: l88) 3671.2288

Assinado elelíonlcamente por Mana Cláudia Ro, 025 413-" em 14:'12 '202 t 18 .om n' 192.1

DIÁRIO OFICIAL#
ESTADO DO CEARÀ f{

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGL)A

execução direta ou indireta através organizações de sociedade civil, entidades filantrópicas ou
pessoas jurídicas, através de processo licitatório ou convento.

Art. 23 Esta lei entra em vigor na data de sua publicação e será executada e regulamentada
oor decretos e outros instrumentos administrativos

Centro Administrativo de Tianguá Ceará, em 28 de outubro de 2021

Luiz Menezes de Lama
Prefeito de Tianguá

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS ú LICITAÇÃO - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: 02/2021-SEFIN/2021

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N.o PP 02/2021-SEFIN, Objeto
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE
CONTABILIDADE, LICITAÇÃO E PORTAL DA TRANSPARÊNCIA, PARA ATENDER A:
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE llANGUA-CE, tudo
conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos
deste Edital. Vencedor: 01 - ASP - AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE
INFORMÁTICA LTDA, VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 78.00C,OO (SETENTA E OITO
MIL REAIS). Conforme proposta anexada aos autos. Homologa a Licitação na forma da Lei n
8666/93. LUAN PAIXÃO HOLANDA - Secretário Municipalde FINANÇAS

Tianguá-CE, 13 de Dezembro de 2021

LUAN PAIXÃO HOLANDA
SECRETARIO DE FINANÇAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

CPF
blllado eletron+camente por: Mana Cláudla Rodngues Goltçalves
.Q25.413-" om 14/'t2;2021 18:37:50 - IP com n' 192 't68 1 102

wwwtiangua ce.gov br.diário(údal/?id=36

  Ano i - Edição N' XXIX de 14 de De/embrn de 2021

  3.3.50.41.00 Contribuições 20.000,00

TOTAL DA P.A. E 1 500.000.00